



MUHTP00449HB

DODATEK Č. 3

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 11. 9. 2017

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel

Město Horšovský Týn

náměstí Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn

Zastoupené: Václavem Mothejzíkem, starostou

Telefon: [REDACTED]

IČ: 00253383

DIČ: CZ00253383

Bankovní spojení, číslo účtu:

Osoby zmocněné jednat ve věcech:

- smluvních: Václav Mothejzík

tel.: [REDACTED]

- technických: [REDACTED]

Autorský dozor: H.T. PROJEKT spol. s r.o., [REDACTED]

(dále „objednatel“)

1.2. Zhotovitel

WRAGET SB s.r.o

Nademejská 600/1, 198 00 Praha 9 – Hloubětín

Zastoupený: Dagmar Ashfordovou, jednatelem

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

IČ: 03526518

DIČ: CZ03526518

Bankovní spojení, číslo účtu: KB a.s., č. účtu: [REDACTED]

Společnost zapsaná v OR vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 233247

Osoby zmocněné jednat ve věcech:

- smluvních: Dagmar Ashfordová, jednatel

tel.: [REDACTED]

- odborných: [REDACTED]

tel.: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

2.1. Předmětem Dodatku č. 3 je změna původně sjednaného rozsahu díla, a to pokud jde o vzájemně odsouhlasené a k řádné realizaci díla nezbytně nutné vícepráce (dále také jako přípočet) a méněpráce (dále také jako odpočet) vše na akci s názvem „Oprava objektu sýpky v Horšovském Týně“.

2.2. Změnový list č. 5

přípočet: + 401 168,24 Kč bez DPH

Předmět ZL č. 5

Zvýšená výměra výměny stropních trámů a dále ruční hoblování dřevěných prvků krovu.

2.3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Dle Smlouvy o dílo	11 529 677,- Kč	2 421 232,- Kč	13 950 909,- Kč
Dle dodatku č. 2	11 969 322,80 Kč	2 513 557,62 Kč	14 482 880,42 Kč
ZL č. 5	+ 401 168,24 Kč	+ 84 245,33 Kč	+ 485 413,57 Kč
Celková nová cena díla	12 370 491,04 Kč	2 597 803,12 Kč	14 968 294,16 Kč

2.4. Tímto Dodatkem se tedy mění původně sjednaná cena díla takto:

Ve Smlouvě o dílo uzavřené dne 11. 9. 2017 se dosavadní čl. IV. **Cena za dílo a platební podmínky**, bod 1 ve znění:

Cena za provedené dílo byla ujednána s odkazem na položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr), který je součástí smlouvy (Příloha č. 2 této smlouvy) dle § 2620 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a činí:

Cena v Kč celkem bez DPH: 11 969 322,80 Kč
DPH: 2 513 557,79 Kč
Cena v Kč celkem s DPH: 14 482 880,59 Kč

ruší a nově se nahrazuje tímto zněním:

Cena za provedené dílo byla ujednána s odkazem na položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr), který je součástí smlouvy (Příloha č. 2 této smlouvy) dle § 2620 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a činí:

Cena v Kč celkem bez DPH: 12 370 491,04 Kč
DPH: 2 597 803,12 Kč
Cena v Kč celkem s DPH: 14 968 294,16 Kč

III. Závěrečné ustanovení

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

3.2. Tento Dodatek se uzavírá ve 2 stejnopisech, každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Přílohy:

Změnový list č. 5

V Horšovském Týně dne 18. 9. 2018

V Praze dne 18. 9. 2018

Objednatel: Město Horšovský Týn

Zhotovitel: WRAGET SB s.r.o.

Václav Mothejzík, starosta

Dagmar Ashfordová, jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **50** **Oprava objektu sýpky v Horšovském Týně**

Objekt: **03** **Vícepráce Zl.č. 5**

Rozpočet: **01** **Vícepráce, stropnice, hoblování**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **WRAGET SB s.r.o. Nademlejská 600/1** IČO: **3526518**
 DIČ: **CZ03526518**

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	401 168,24

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	401 168,24 CZK
Základní DPH	21 %	84 245,33 CZK

Zaokrouhlení **0**

Cena celkem s DPH **485 413,57 CZK**

v Horšovském Týně dne 18.9.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

TBI:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
						0
	stropní trámy		64 122,00		64 122,00	16
	hoblování		337 046,24		337 046,24	84
						0
						0
Cena celkem					401 168,24	100

MÍSTO
HORSKÝ TJN

WHALET 28 D.V.O.
 Masarykova 800M
 198 00 Praha 9 - Hloubětín
 IČ: 032 28 218
 DIČ: C50325218

Položkový rozpočet

S:	50	Oprava objektu sýpky v Horšovském Týně
O:	03	Vícepráce
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				401 168,24
11	762085140	Hoblování části krovu čtyřstranné vč. stržení hrany	m	1 566,20000	215,20	337 046,24
		rozpočet : 310		310		
		vcp : 104		104		
		320/220 : 130		130		
		110/220 : 12		12		
		110/220 : 3		3		
		220/150 : 9		9		
		220/150 : 212,5		212,5		
		150/250 : 16		16		
		200/220 : 11,5		11,5		
		180/160 : 2,7		2,7		
		190/220 : 11		11		
		150/150 : 27		27		
		180/200 : 30		30		
		190/250 : 8,5		8,5		
		190/250 : 4		4		
		250/220 : 10		10		
		200/150 : 160		160		
		320/220 : 130		130		
		190/220 : 27		27		
		220/320 : 9,5		9,5		
		220/150 : 96		96		
		150/220 : 36		36		
		110/220 : 36		36		
		190/220 : 26		26		
		180/200 : 4,5		4,5		
		výměna stropních trámů : 140		140		
12	762822140	Výměna stropnic trámových z hraněn. řeziva průř. pl. přes 450cm2	m	104,00000		
13	6053126400	Dřevař.vyr.vaznice 26/32 SM dl. do 10m	m3	8,60000		